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EDUSKUNNAN NEUVOTTELUKUNNALLE 
 
Arvoisat kansanedustajat. 
 
Suomen Lasten Parlamentti kiittää siitä, että se on voinut tulla tänään 13.5.2009 
jättämään Teille oman verkkotäysistuntonsa ehdotukset ja lasten 
vaikuttamistoiminnan raportin. 
  
Suomen Lasten Parlamentti on pitänyt 14. - 29.4.2009 kolmannen 
verkkotäysistuntonsa. Edustajat Suomen Lasten Parlamentissa ovat pääosin 9-12 
vuoden ikäisiä, ja he edustavat 259 Suomen kuntaa. 
 
  
ASIA 1  
 
Suomen Lasten Parlamentti haluaa edistää lasten osallisuutta  koko 
Euroopassa 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION 
  
Suomen Lasten Parlamentti toivoo Euroopan Unionin parlamentin parantavan lasten 
osallistumisen mahdollisuuksia ja selvittävän, voiko internetiä käyttää siinä hyväksi 
kuten Suomessa. 
 
   
ASIA 2  
 
Suomen Lasten Parlamentti ehdottaa, että koululaisille järjestetään 
mahdollisuus kertoa toiveistaan ja ideoistaan koskien suomalaisen koulun 
tulevaisuutta 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION & PROVISION 
  
Suomen Lasten Parlamentti ehdottaa, että järjestettäisiin mahdollisimman monelle 
koululle mahdollisuus osallistua tulevaisuuden koulu -keskusteluun internetissä ja 
kerrotaan ajatuksesta eduskunnan tulevaisuusvaliokunnalle. 
 
 
ASIA 3 
 
Suomen Lasten Parlamentti päätti ryhtyä toimiin, jotta lapset tulisivat 
paremmin esiin mediassa 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION 
  
Suomen Lasten Parlamentti päätti, että Parlamentti tuottaa  lasten tekemiä juttuja 
median käyttöön. Päätettiin myös selvittää voidaanko Lasten Parlamentille perustaa 
joko tv-ohjelma tai netti-tv -kanava.   
 



 
 
ASIA 4 
 
Suomen Lasten Parlamentti päätti, että on tehtävä kouluterveydenhuollon 
kysely, jossa on lasten itsensä tekemiä kysymyksiä 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION & PROVISION 
 
Päätettiin järjestää kysely kouluterveydenhuollosta Suomen kouluissa. Käytetään 
parlamentin edustajien keksimiä kysymyksiä kyselyn pohjana. 
   
  
ASIA 5 
 
Suomen Lasten Parlamentti päätti kiinnittää huomiota lasten ja nuorten 
terveyden edistämiseen 
 
Lapsen oikeuksien alue PROVISION & PROTECTION 
 
Parlamentti päätti, että: 
A. Päättäjien on kiinnitettävä huomiota keinoihin, joilla lasten ja nuorten tupakoinnin 
aloittaminen voidaan estää tai nuorten tupakointia vähentää.  
B. Kouluruoasta on tehtävä terveellisempää ja herkullisempaa.  
C. Homekouluongelmaan on reagoitava nopeasti. 
 
 
ASIA 6 
 
Kuntien tuki lasten harrastuksille 
 
Lapsen oikeuksien alue PROVISION 
  
Suomen Lasten Parlamentti päätti haastaa kunnat ja opetusministeriö kasvattamaan 
lasten harrastustoimintaan myönnettyjä rahoja, sekä kiinnittämään huomiota eri 
lasten harrastusmahdollisuuksien monipuolisuuteen.   
 
 
ASIA 7 
 
Lasten on päästävä osallistumaan oman harrastuksensa suunnitteluun 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION 
  
Suomen Lasten Parlamentti haastaa kaikki lasten harrastustoimintaa järjestävät 
ottamaan lapset mukaan harrastuksen suunnitteluun lapsille sopivalla tavalla ja tulee 
tarjoamaan esimerkkejä siitä, miten se voisi tapahtua. 
 

 
 



 
 
ASIA 8 
 
Lapset mukaan ilmastonmuutoksen torjuntaan 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION & PROVISION & PROTECTION 
 
Suomen Lasten Parlamentti päätti pyytää jotakuta suomalaista asiantuntijaa  
keskustelemaan  kanssaan Kööpenhaminan ilmastokokouksen valmisteluista ja 
päätti kertoa hänelle lasten näkökulmasta asiaan. Päätettiin koota internettiin kaikille 
lapsille lista, jossa kerrotaan kuinka lapsi voi osallistua ilmastonmuutoksen 
vastaiseen työhön. Päätettiin käyttää listan pohjana parlamentin edustajien ideoita ja 
ajatuksia. 
  
 
ASIA 9 
 
Lasten mielipiteet koulussa esille 
 
Lapsen oikeuksien alue PARTICIPATION 
 
Suomen Lasten Parlamentti on sitä mieltä, että hyvässä koulussa lasten mielipiteitä 
kuunnellaan, ja suosittelee että jokaiseen kouluun perustettaisiin oppilaskunnan 
hallitus, jos sellaista ei vielä ole. 
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